Manresa

ad ipso Pozol¹**B.****Nº 4¹****Pozol.¹****1023.¹****M. Nº. 278¹****70 M¹****B.B. nº 80¹**

In nomine Domini. Ego Himmol, femina, et Ago, femina, et Hellemar, et uxori mea Deuzona, femina, et Mir, et Willelmus, nos simul uinditores sumus uobis Oliba, et uxor mea Eschenil, femina, emtores. Per hanc scriptura uindiccionis nostre uindimus uobis modiatas VI de terras nostras proprias, qui michi [sic] aduenit, ad me Himmol, de ipsas terras, qui sunt in strad [sic] de Minorisa qui perguit ad Sallent uel ad Minorisa, ipsa medietate per comparacione uel per meum decimum et ad me Deuzona, femina, per meum decimum et ad me Ago, femina, et Hellemar et Mir et Willelmus aduenit nobis de genitori nostro. Et sunt ipsas modiatas VI de terras in comitatum Minorisa, in Campo Bages, ad ipso Pozol siue ad ipsos Torrents. Et affrontat ipsas modiatas VI de terras: de oriente in ipsa terra de nos uinditores siue in terra de Sichards, femina; de meridie in terra de Dadil, femina, uel de filios suos; de occiduo in ipso campo qui fuit de Ariuonso; de circi in ipso campo de Barono uel de fratres meos. Quantum infra istas affrontaciones includunt sic uindimus uobis ipsa hec omnia superius inserta, totum ab integrum, cum exiis uel regressiis earum, in propter precium mancossos [sic] VI in rem ualentem, et nichil [sic] exinde de ipso precio aput [sic] uos emtores non remansit. Et est manifestum. Quem uero predictas ipsas modiatas VI de terras de nostro iuramus in uestro tradimus dominio [et] potestate ad omnia que facere uolueris. Quod si nos uinditores aut ullusque homo qui contra hanc ista carta uindiccione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare sed componat aut componamus uobis ipsas modiatas VI de terris in duplo cum omnem suam inmeliacionem. Et in antea ista carta uindiccione firma et stabilis permaneat [es deixa modo] omnique tempore.

Facta ista carta uindiccio V Kalendas Februarii anno XXVII regnante Radberto rege.

Et teneat Oliba [segueix *et Holiba*, ratllat] et Eschenil ista hec omnia superius inserta in omnibus diebus uite sue sine blandimentum de nullumque hominem. Et post obitum de Oliba et Heschenil remaneat ad domum Sancti Benedicti pro animas nostras.

Sig+num Himmol. Sig+num Ago, femina. Sig+num Hellemar. Sig+num Mir. Sig+num Willelmus, qui ista carta uindicione fecimus et firmauimus et firmare rogauimus. Sig+num Rechosendo. Sig+num Hecardo. Sig+num Hellemar Salla. Sig+num Deuzona, femina, qui ista carta uindiccione fecimus et firmauimus et firmare [sic].

Ermengardus, presbiter et [espai en blanc: *monachus?* -veure per exemple, núm. 167-] qui ista carta uindiccione scripsit et sub (*signe*) die et anno quod supra.

16¹

1. *Els mateixos personatges, a excepció de tres: Ervic, el primogènit; Quíxol, dona; i [...]moni, els trobem al document núm. 742 -1017, gener, 17- (Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 126). Immol és actora també al document núm. 803 -1020, maig, 17- (Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 131.1).*

Venda. *Quíxol* [vídua de Senfred/Sinfreu, difunt] *i els seus fills i filles: Lleu, Bernat i Riquel*, [= Riquelda] *venen a Trasuer tres peces de terra conreada al comtat de Manresa, al puig que fou de Quíntol*, [actual municipi de Manresa, comarca de Bages] *pel preu de tres mancosos d'or i sis diners.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 216.

Manresa
Al puig¹

Manresa¹

1032.¹

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN¹ [segell estampat]

13-V-1032 (?)¹[escrit amb llapis]

In nomine. [es deixa *Domini*] Ego Uuisol, et filis uel filias suas, et est: Led et Bernardo et Richelle, uinditores sumus nos uobis Trasuer, emptores. [sic] Per hanc scriptura uindiccionis nostre uindimus tibi pecias III de terras cultas, nostras proprias, qui nobis aduenit, ad me Guisol, de ienitoris meos uel per mea comparacione uel de uiri meo nomine Seniofre, condam, et ad nos, infantes predictos, de ienitorum uel per omnesque uoces. Et est hec omnia in comitatum Minorisa, in ipso pugo qui fuit de Gintul. Et afrontat ipsa pecia de terra, ipsa costa: de orientis in terra de me comparatore; de meridie in uia uel in era Sancti Benedicti cenobii; de occiduo in terra Sancti Benedicti cenobii; de circii in ipsa issola de iudice Uuitardo uel eres. Et alia pecia I de terra cum petras maximas uel minimas cum parietes, qui est ad ipsa porta de ipso solario Sancti Benedicti affrontat: de orientis in terra Sancti Benedicti cenobii; de meridie et de occiduo in uias publicas; de circii in ipsum solario Sancti Benedicti. Et alia pecia de terra affrontat: de orientis in mansiones Sancti Benedicti cenobii, ad ipsa fonte qui fuit de Badleo, [sic] sacer, condam; de meridie in uia; de occiduo in terra de Ledgarda et de filis [sic] suis; de circii in terra Sancti Benedicti cenobii. Quantum iamdictas affrontaciones includunt, sic uindimus tibi predictas pecias III de terra, totum ab integrum, cum exeis et regreseis suis, in propter precium mancosos III de auro et dinarios VI. Et est manifestum. Quem uero predicta hec omnia de nostro iuramus in tua [sic] dominio et potestate tradimus ad proprio ad omnia facere que uolueris. Quod si nos uinditores aut uullusque homo qui contra hanc ista carta uindiccionem uenerit ad inrumpendum non hoc ualeamus uindiccare set [sic] componamus tibi ipsa hec omnia in duplo cum omnem suam inmelioracionem. Et in antea ista carta uindiccionem firma stabilis permaneat [s'ha deixat: modo uel] omnique tempore.